Wioctawek, 28.09.2017 r.

Wyjasnienia treSci Warunkow Zamodwienia /WZ/ w prowadzonym postepowaniu

w trybie bez stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) wiasciwe dla zamoéwien o réwnowartosci ponizej 30 000 euro,
zgodnie z art. 4 pkt 8 tejze ustawy, na zadanie pn. ,,Dostawa 100 szt. krzesel skladanych dla

potrzeb Starostwa Powiatowego we Wloclawku - I postgpowanie”.

Zamawiajgcy przekazuje tres$é pytan z zatacznikiem wraz z wyjasnieniami tresci WZ:

W dniu 27.09.2017 roku dwéch Wykonawedw zwrdcilo sie z pytaniami nastepujacej trescei:
Pytanie 1:

Czy dopuszczalne sg laczniki do krzesel plastikowe czy faczniki metalowe z dluzsza
przydatnos$cia?

Odpowiedz 1:

Laczniki w krzestach majg byé metalowe.

Pytanie 2:

Na zdjgciu jest krzesto Polyfold click alu producent Nowy Styl natomiast wymiary krzesta
podane w opisie s zupelnie inne niz podane przez producenta. Zalaczam karte katalogows
krzesta POLYFOLD w celu poréwnania wymiardow, Czy akceptujg Panstwo krzeslo
z zalgcznika?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie akceptuje krzesla z zalgcznika z uwagi na fakt, ze oferowany produkt jest
niezgodny z Warunkami Zaméwienia.

Pytanie 3:

Termin realizacji krzesel podany przez producenta to 14 dni roboczych od momentu zlozenia
zamoOwienia. Czy akceptujg Panstwo taki termin?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w Warunkach Zamowienia.,

Otrzymuja:
- Wykonawcy, ktdrzy zwrdcili sig o wyjasnienie tresci WZ

Do zamieszczenia:
- na stronie internetowe]j zamawiajacego
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